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On ammu teada tõde, et 
vannitoas peab elektritar-
vete kasutamisega olema 
ääretult ettevaatlik. 

Mitmepesalisse pikendusjuhtmesse 
tohib ühendada vaid pisema võim-
susega masinaid ning enne blende-
ri või nuimikseri puhastamist tuleb 
need vooluvõrgust lahti ühendada.

n Mida veel kodus tähele panna 
ning kuidas lihtsamatest elektriga 
seotud muredest jagu saada? 

n Raudreegel on see, et enne väik-
semagi elektritöö tegemist tuleb 
elekter kilbist välja lülitada.

n Kindlasti tasub jälgida seda, et 
katkiseid juhtmeid ei parandataks 
kleeplindiga, kuna see on elu- ja tu-
leohtlik. 

n On palju elektritöid, mida ta-
vainimene oma kodus ette võtta 

ei tohi, kuid samas on lihtsamaid 
ning vahel hädavajalikke tegemi-
si, mis oleks vaja kiiresti korda aja-
da. Näiteks tapeedivahetusel jääk-
sid pistikupesade ja lülitite augud 
ääremiselt inetud, kui nende kaasi 
maha ei võetaks. Sellised tööd on 
lubatud aga ainult pingevabas olu-
korras: lülitate kaitsme välja, kruvi-
te katte maha, panete tapeedi ära, 
jälgides, et ava tuleks väiksem kui 
kaas. Ja seejärel kruvite taas kaane 
peale. Mõned kaaned käivad ära ka 
lihtsalt tõmmates või vajutades. 

n Kui teil on vaja seinale riputada 
riiuleid või pilte, aga te pole kin-
del (või isegi pole mõelnud selle-
le), kas ja kus võiksid seina sees 
joosta elektrijuhtmed, siis kasuta-
ge indikaatorit. Pingeindikaator 
kujutab sageli endast kruvikeera-
jat neoonlambi või numbritabloo-
ga. Näiteks kui lamp ei põle, saate 
selle abil teada, kas viga on lambis 
või ei jõua elekter üldse juhtmeid 
pidi valgustini.

n Valgustite vahetamisel ärge unus-
tage taas elektrit välja lülitamast. 
Edasi peate tõenäoliselt ühendama 
lahti vana valgusti juhtmed, võtma 
selle seinalt või laest ära ning pai-
galdama uue – samuti kruvidega 
lakke või seinale ning ühendama 
ja isoleerima juhtmeotsad. 

n Mis juhtub, kui elektri sisse lüli-
tate ning isoleerimata juhtmeotsad 
kokku puutuvad? Eks ikka lühis ja 
pime maja... Sellisel juhul olge tä-
helepanelikum ja isoleerige juht-
med ning lülitage ettevaatlikult 
uuesti korgid sisse. 

Enne niisuguste pisikeste elekt-
ritööde tegemist veenduge kind-
lasti, kust täpselt teie toa/korte-
ri/maja elekter välja lülitub. Ja kui  
endas kahtlete, kutsuge koju spet-
sialist.

GERLI RAMLER

See ohtlik ja ohutu elekter
Märjas kohas tuleb elektritarvete kasutamisega olla eriti ettevaatlik.
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